
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

úsrŘsní - ODBOR KONCEPCÍ, svermovE INTEGRACE A KOORDINACE

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě „ČSSZ — Access point (EESSI) — 2018+ a ČSSZ —

Implementace EESSI v národních APV 2018+ — úpravy APV EESSI ",

číslo 2019/ 10099/000

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace   
Kontaktní osoba:

IČQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Buděiovická 778í3a, 140 00 Praha 4

Zastoupená: prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Městsk'm soudem v Praze oddíl B vložka 8525

Kontaktní osoba:

tel.: e—mail:

 

IČQ: 27074358

DIC: @227074358

I§ankovni spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: thcwzg

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

1/9



CSSZ

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

I.

Předmět Dodatku č. 1

Strany spolu uzavřelyvdne 5. 9. 2019 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě na Provozní podporu a

další rozvoj IKR — „CSSZ — Access point (EESSI) — 2018+ a CSSZ — Implementace EESSI

vnárodních APV 2018+ — úpravy APV EESSI", číslo 2019/10099/000 (dále jen „Dílčí

smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Dílčí smlouvy uvedena v čl. II. tohoto Dodatku č. 1,

na které se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V Článku 5 Oprávněné osoby odst. 5.3. Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„5.3. Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e—mail:

 

Strany se dohodly na tom, že se Příloha č. 1 Dílčí smlouvy — Specifikace Díla ruší a nahrazuje

se zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), Objednatelem.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Zhotovitele.

Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 je nová Příloha č. 1 Dílčí smlouvy — Specifikace Díla.

2/9



W
čssz

O 'ednate] v Zhotovitel

lg Ita l ne

”‘9' lva podepsallng.

Iva Fortelková

Fortelko Datum:    

  

Digitálně podepsal

Datum: 2020.09.15

Vá 2020.09.15 11:35:33 +0200

............................]..2;46:.].6„=l-.02.'.0.0'

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

zabezpečení _

Ing. Iva Fortelková, MBA .
prokurista

ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace

a koordinace

3/9



CSSZ

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

1. Specifikace předmětu plnění (Díla)

Předmětem plnění dle této Smlouvy jsou:

. Upravy APV EESSI

Předmět plnění je rozdělen do následujícíchvetap:

. Etapa I — akce 013V221009071 — CSSZ — Access point (EESSI) — 2018+

. Etapa II — akce 013V221009053 — CSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+

Etapa III — akce 013V221009053 — CSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+ —

Integrace U13001(SDD), ZDD

Etapa I— akce 013V221009071 — ČSSZ— Access point (EESSI)— 2018+

Funkce speciálního aplikačního prohlížecího režimu pro přístup k BUC a SED bez ohledu

na příslušnou instituci.

. Funkce pro pokročilé tiskové výstupy dokumentů elektronické komunikace.

. Rozšíření funkcionality pokročilého reportingu a tvorby statistik.

. Úprava pro řízení přístupu uživatelů ČSSZ respektující nastaveni uživatelských oprávnění v AAA.

Etapa II — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+

. Rozšíření funkcionality ztotožňování osob vůči KE o další osoby a manuální identifikaci.

. Podpora a optimalizace procesů a přidělování případů v závislosti na specifikách jednotlivých

agend (KE, NEM, VPO, SPR).

. Realizace podpory pro souběh papírové a elektronické komunikace (tzv. „off—line režim“), (KE,

NEM, VPO, SPR).

. Změny uživatelského rozhraní APV EESSI a podle požadavků ČSSZ (KE, NEM, VPO, SPR).

. Rozšíření služeb rozhraní APV EESSI pro integraci národních APV.

. Funkce notifikaci a příznaky pro zjištění stavu elektronické komunikace (KE, NEM, VPO, SPR).

Etapa III — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+ — Integrace

U13001(SDD), ZDD

. Podpora a optimalizace procesů a přidělování případů v závislosti na specifikách jednotlivých

agend (U13001(SDD), ZDD).

. Realizace podpory pro soubéh papírové a elektronické komunikace, tzv. ,,off-Iine režim“

(U13001(SDD), ZDD).

. Změny uživatelského rozhraní APV EESSI a podle požadavků ČSSZ (U13001(SDD), ZDD).

. Funkce notifikaci a příznaky pro zjištění stavu elektronické komunikace (UI3001(SDD), ZDD).

V rámci provádění Díla budou Zhotovitelem vykonávány následující činnosti:

1. Analýza požadavků a zpracování návrhu řešení

2. Zpracování implementačního plánu

3. Provedení implementace ve vývojovém prostředí

Zpracování detailní specifikace řešení

5 Provedení testování v testovacím a integračním prostředí

6. Zpracování dokumentace skutečného provedení

7 Zaškolení obsluhy

:
“

Podrobný popis požadovaných činností je uveden v čl. III. odst. 1 až 3 přílohy č. 1 RS.

4/9



VĚŽE
CSSZ

Akceptace výše uvedených etap bude provedena na základě odsouhlasených akceptačních protokolů

pro každou etapu (tj. Etapu č. I, Etapu č. II, Etapu č. III) po splnění níže uvedených akceptačních

kritérií. Akceptační protokoly budou obsahovat popis provedeného plnění.

Akceptační kritéria:

a) Etapa I — akce 013V221009071 — ČSSZ— Access point (EESSI)— 2018+

i. Ověřená funkcionalita části Díla v testovacím prostředí Objednatele dle popisu

předmětu plnění uvedeného u Etapy I.

ii. Předání aktualizované dokumentace.

iii. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

iv. Předání instalačních balíčků.

b) Etapa II — akce 013V221009053— ČSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+

i. Ověřená funkcionalita části Díla v testovacím prostředí Objednatele dle popisu

předmětu plnění uvedeného u Etapy II.

ii. Předání aktualizované dokumentace.

iii. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

iv. Předání instalačních balíčků.

c) Etapa III — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních APV 2018+ -

Integrace U13001(SDD), ZDD

i. Ověřená funkcionalita části Díla v testovacím prostředí Objednatele dle popisu

předmětu plnění uvedeného u Etapy III.

ii. Předání aktualizované dokumentace.

iii. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

iv. Předání instalačních balíčků.

5/9



čssz

2. Specifikace ceny

Maximální cena Díla je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za člověkoden pracovníků (specialistů) Zhotovitele, kteří budou ustaveni do rolí, jež se

budou podílet na provádění Díla, takjakjsou uvedeny v čl. II. Přílohy č. 2 k RS;

b) stanovení maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role na vykonání činností, které bude

Zhotovitel provádět za účelem plnění této Smlouvy (provádění Díla).

Pracnost části Díla - Etapa I — akce 013V221009071 — ČSSZ — Access point (EESSI) — 2018+

 

Název role Pracnost Cena bez DPH

v CD
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za provádění Díla

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Liferay

 

 

 

 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

 

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux, Apache

Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

Specialista pro bezpečnost IS

Analytik pro portálová řešení

Pracovník HelpDesku Zhotovitele

Specialista platformy Oracle DB

Specialista platformy Microsoft SQL Server

Specialista platformy Microsoft Windows Server

Specialista na datové sítě

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena

4 333 160,00 Kč

bez DPH   
Celková maximální cena za část plnění Etapa Ije 4 333 160,- Kč bez DPH, tj. 5 243 123,60 Kč vč.

DPH.

6/9



W
CSSZ

Pracnost části Díla - Etapa II — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních

APV 2018+

 

Název role Pracnost Cena bez DPH

v CD
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za provádění Díla

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

 

 

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

 

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux, Apache

Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

Specialista pro bezpečnost IS

Analytik pro portálová řešení

Pracovník HelpDesku Zhotovitele

Specialista platformy Oracle DB

Specialista platformy Microsoft SQL Server

Specialista platformy Microsoft Windows Server

Specialista na datové sítě

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 908 940,00 Kč

Kč bez DPH

Celková maximální cena za část plnění Etapa II je 7 908 940,- Kč bez DPH tj. 9 569 817,40 Kč

vč. DPH.

   

7/9



W
CSSZ

Pracnost části Díla - Etapa III — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních

APV 2018+ — Integrace U13001(SDD), ZDD

 

Název role Pracnost Cena bez DPH

v CD
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za provádění Díla

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

 

 

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

 

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux, Apache

Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

Specialista pro bezpečnost IS

Analytik pro portálová řešení

Pracovník HelpDesku Zhotovitele

Specialista platformy Oracle DB

Specialista platformy Microsoft SQL Server

Specialista platformy Microsoft Windows Server

Specialista na datové sítě

 

 

 

 

 

 

 

 

   1 342 120,00 Kč

bez DPH

Celková maximální cena za část plnění Etapa III je 1 342 120,- Kč bez DPH tj. 1 623 965,20 Kč

Kč vč. DPH.

 

8/9



W
V

CSSZ

3. Harmonogram plnění

Projektové milníky Etapy I — akce 013V221009071 — ČSSZ — Access point (EESSI) — 2018+:

 

Milník Termín (týdny)

 

Termín zahájení prací
T

 

Termín zahájení provedeni testování v integračním a následně v testovacím prostředí T + 17 týdnů
 

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 19 týdnů

 

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 20 týdnů
 

Termín zahájení akceptace T + 21 týdnů
 

Konečný termín plnění T + 25 týdnů
 

Fakturační milník  T + 26 týdnů
 

Projektové milníky Etapy II — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních

APV 2018+:

 

Milník Termín (týdny)

 

Termín zahájení prací

T

 

Termín zahájení provedeni testování v integračním a následně v testovacím prostředí T + 27 týdnů
 

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 29 týdnů
 

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 29 týdnů
 

Termín zahájení akceptace T + 34 týdnů
 

Konečný termín plnění T + 49 týdnů
  Fakturační milník  T + 50 týdnů
 

Projektové milníky Etapy III — akce 013V221009053 — ČSSZ — Implementace EESSI v národních

APV 2018+ — Integrace U13001(SDD), ZDD:

 

Milník Termín (týdny)

 

Termín zahájení prací

T

 

Termín zahájení provedeni testování v integračním a následně v testovacím prostředí T + 51 týdnů
 

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 53 týdnů
 

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 68 týdnů
 

Termín zahájení akceptace T + 90 týdnů
 

Konečný termín plnění T + 101 týdnů
  Fakturační milník  T + 102 týdnů
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

9/9

 

 

 


